
BULLETIN DE SOUTIEN

Oui, je souhaite soutenir les actions du Pôle Bio Massif Central

Je souhaite rester donateur anonyme3

1 Pour les personnes assujetties à l’Impôt sur le Revenu.
2 Les informations recueillies sont nécessaires à la gestion de votre don. Elles font l’objet d’un traitement informatique et sont destinées au service administratif du 
Pôle Bio Massif Central. En application des articles 39 et suivants de la loi du 6 janvier 1978 modifiée, vous bénéficiez d’un droit d’accès et de rectification aux infor-
mations qui vous concernent ainsi que d’un droit de suppression de ces mêmes données.
3Votre nom et prénom n’apparaîtront dans aucun supports de communication du Pôle Bio Massif Central.

Je souhaite m’abonner à la Newsletter

Merci de nous envoyer votre bulletin de soutien accompagné de votre 
chèque libellé à notre odre à l’adresse suivante 

Pôle Bio Massif Central
VetAgro Sup, campus agronomique de Clermont

89 avenue de l’Europe - BP 35 
63370 Lempdes

Montant de mon don : 30€          50€          100€          autre montant....................

après ma déduction fiscale1 : 10.20€         17€          34€

Je bénéficie d’une déduction fiscale au titre de : 

 l’impôt sur le revenu
 l’impôt de solidarité sur la fortune
 l’impôt sur les sociétés

MES COORDONNEES2

Nom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .

Prénom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Code postal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ville . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Téléphone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vous êtes assujettis à 
l’Impôt sur les sociétés 

Bénéficiez de 60% de déduction du 
montant de votre don dans la limite de 
5‰ du chiffre d’affaires HT.

Vous êtes assujettis à 
l’Impôt sur le revenu

Bénéficiez de 66% de déduction du 
montant de votre don dans la limite de 
20% du revenu imposable.

Vous êtes assujettis à 
l’IFI 

Bénéficiez de 75% de déduction du 
montant de votre don dans la limite 
de 50 000 € (cette limite est atteinte 
lorsque le don est de 66 666 €).


